• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 17 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA RESULTADO FINAL Nº 003/EDITAL Nº 003/2023: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL 03-

2023, DONDA DA RUA DA QUADRA

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

Nfflsqu±FitSS= T' lplRAI-

PORTARIA DE RESULTADO FINAL 003-2023

EDITAL 03-2023- DONDA DA RUA DA QUADRA

DIVERSAS MODALIDADES

LEI PAUL0 GUSTAV0

lpIRA-BAHIA

%gEfaMLhagiv

"Homologa Resultado final do Edital 03-2023, DONDA DA RUA DA QUADRA".

Pelo Superintendente Municipal de Cultura de lpira

0 SR.  SUPERINTENDENTE  MUNICIPAL DE CULTURA DE  IPIRA,  Estado da  Bahia,

no uso de suas atribuig6es legais, determina:

Art.1° -Fica homologado o Resultado final do Edjtal 003/2023, a vista do relat6rio
apresentado pela Comissao Especial da Lei Paulo Gustavo, institui'do pela portaria 01
de  16 de Outubro de 2023.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

tinyen- :#i=s- i lplRAI- #rfufaqugiv

MODALIDAD NOME REPFtESENTAN COTA PC LGBTQIA QUILOMBOLA POSICA MODALIDADE

E TE S D + S a

DANCA RIHANA R'HANA NAO NA SIM NAO 10 AMPLA

CAMARG0 CAMARcO 0 CONCORRENClA

DANCA EDY EDIVAN SOUZA SIM NA NAO NAO 20 AMPLA

SANTOS SANTOS a CONCORRENC'A

MODALIDADE NOME REPRESENTANTE COTAS PCD LGBTQIA+ QUILOMBOLAS POS'CAO MODALIDADE

LITERATURA SENHOR RODRIGO NAO NAO NAO NAO 10 AMPLA

DASPALAVFIAS SANTANA COSTA CONCORRENCIA

LITERATURA ROSANGEIA ROSANGELA NAO NAO NAO NAO 20 AMPLA

PAMPONET PAMPONET CONCORRENCIA

MODALIDADE NOME REPRESENTANTE COTAS POD LGBTQIA+ QUILOMBOLAS PosleAO MODALIDADE

FORMACAO CURSO WALTER SOUZA SIM SIM NAO NAO 10 AMPLA

VW NER' CONCORRENclid

FORMACAO PANELASEVASOSDEBARRO OLARIA ZILDAMARIA SIM NAO NAO NAO 20 COTAS

FORMA?AO MAR'ASDAPALHA lzABELAOLIVEIRASANTOS SIM NAO NAO NAO 30 COTAS

FORMAC;AO ROBERTO ROBERTO TOME NAO NAO NAO NAO 40 AMPLA

SAX FERNANDES CONCORRENCIA

MODALIDAD NOME REPRESENT COTA POD LGBTQIA QUILOMBOL poslcA MODALIDA

E ANTE S PN+ AS 0 DE

FORMACAO JURANDYOLIVEIRA JURANDYOLIVEIRA SIM NAO NAO NAO NAO NAO

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

4

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

Jif-Ese I:^,fx=~----
_   :I:i  .
I- %¥duunriFT

ARTESANATO

1.    EURIDES ARAGAO OLIVEIRA -COTA
2.    FAUSTA DE SANTANA COMES -COTA
3.    JEANE SILVA REIS-COTA
4.    LAVINIASILVAREIS   -COTA
5.    LOURDES DE SANTANA COMES -COTAS
6.    LUCINETE OLIVEIRA PEDREIRA-COTAS
7.    NILDAJESUS DASILVA-COTAS
8.    ROSEANE NOVAIS SILVA -COTAS
9.    ROSENILDA DE JESUS LIMA-COTAS
10.  ROUSE  MEIRE OLIVEIRA SAMPAIO-COTAS
11. ZENILDA MARIA DOS SANTOS -COTAS
12. ZILDA DO AMOR DIVINO SILVA-COTAS

ERRATA: AMPIA CONCORRENCIA

1.    ANA CRISTINA SILVA SAMPAIO
2.    ADRIANA SAMPAIO  DA SILVA
3.    ALIENE  FAGUNDES  DASILVA
4.    ALINE  SILVA OLIVEIRA COMES

5.    ALMIRENE  SILVA SANTOS
6.    ALOISIO DOS SANTOS SANTANA
7.    ANA CLAUDIA BORGES  MOREIRA OLIVEIRA
8.    ANA LUCIA BATISTA DOS SANTOS
9.    AVANI  MARIA DOS SANTOS
10. BENEDITA PEREIRA DE  SANTANA
11.  BRIGIDA OLIVEIRA  RIBEIRO

12. CARLA SOUZA SILVA
13. CLAUDEMIRA CONSTANCIA DE JESUS
14. CLEIDIANE OLIVEIRA FIGUEREDO

15. CLEIDIANE SOUZA SILVA
16.  DORALICE  FAGUNDES DA SILVA
17.  EDVANDO  DA SILVA REIS
18.  ELENICE SANTANA DA SILVA
19. ELIANA BASTOS MACEDO
20.  ELIEIDE  DA SILVA SANTOS
21.  ELIENE BASTOS  PINHEIRO
22. ELIENE  FERNANDES DA SILVA
23. ELiENE GONeALVEs DA siLVA

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

5

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

ffls5n- icz€~,3-
_-.     :.   ::.    `

EH RE%a%farmieipai

24. ELIZABETE OLIVEIRA DA SILVA

25.  ELIZETE  BASTOS PINHEIRO
26.  ELIZETE OLIVEIRA DA SILVA
27.  ENELITA OLIVEIRA MENDES
28. ERIVAN RAMOS MARQUES
29. EVANI  MENDES  DIAS
30.  FRANCISCA FAGUNDES  DA SILVA
31. GENIELZA SANTOS  PEDREIRA
32. GILVANI  DO AMOR DIVINO SANTOS
33. GILVANIA MENDES  DIAS
34. GILVANIA OLIVEIRA SANTOS
35. GILZETE  FRAGA MACEDO  FIGUEREDO
36.  HELENA SILVA SANTOS
37. IONE  FRAGA DOS REIS ROSA
38. IRACY SANTANA DOS SANTOS
39.  IRANDI  DE SOUZA SANTANA
40.  IVANEIDE OLIVEIRA SANTOS  MASCARENHAS
41.  JACILDA OLIVEIRA

42. JANEIDE  BENTO ASSIS
43. JANETE SILVA SOUZA
44. JOELMA SILVA LIMA

45. JOSEANE FAGUNDES DA SILVA
46. JOSEANE SOUZA SILVA
47. JOSELIA OLIVEIRA MACEDO
48. JOSELY BASTOS OLIVEIRA
49. JUCILENE  DE JESUS  REIS
50. JUCIVALDO  PEREIRA ALVES
51. JULIA SOUZA FIGUEREDO
52. LEANDRO DO AMOR DIVINO SANTOS
53. LICIA SILVA SOUZA
54. LIDIANE  PINDOBEIRA DA SILVA

55. LUCIA ARAUJO  DE OLIVEIRA
56. LUCILENE ARAGAO OLIVEIRA
57. LUCINEIDE  SOUZA SANTANA
58. LUIZA SANTANA DA SILVA
59.  MARIA ANGELA OLIVEIRA FERNANDES
60.  MARIA CELESTE PEREIRA OLIVEIRA
61.  MARIA COSTA DE OLIVEIRA

62.  MARIA DALVA  ROSA DE JESUS
63. MARIA DAS GRA9AS OLIVEIRA DOS REIS
64. MARIA FAGUNDES  DA SILVA
65. MARIA IOLANDA  FERREIRA BASTOS

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

6

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

AgrS5n- ..I::a;= "
I::-' IPIRA
RE %ffifaquieipal

66.  MARIA SILVA SOUZA
67.  MARINALVA 0LIVEIRA DA SILVA

68.  MARINALVA OLIVEIRA DE JESUS
69.  MIRACI  MACEDO OLIVEIRA MATOS
70.  MIRANEIDE DE JESUS AZEVEDO
71.  NOEME  PEREIRA NASCIMENTO
72. OSCAR SILVA REIS
73.  RAFAELA SILVA SANTANA
74.  RENILDA COMES  DE OLIVEIRA
75.  RENILDA SOUZA SILVA
76. ROSIMEIRE BATISTA DOS SANTOS CINTRA
77. RUBECI  FRAGA DOS SANTOS
78. SILVANDIRA DE JESUS PASSOS
79. SILVANICE  DE JESUS PASSOS
80. SUEDE BATISTA DOS SANTOS
81. SUELI  BATISTA DOS SANTOS
82. SUELY LIMA  FRAGA
83. TEREZINHA BASTOS  PINHEIRO
84. TEREZINHA CELESTINA BASTOS OLIVEIRA
85. TEREZINHA DE JESUS ARAUJO OLIVEIRA
86. TEREZINHA VENTURA P.  DA SILVA
87. VANEIDES OLIVEIRA FERNANDES  FIGUEREDO
88. VANISA MARIA DE JESUS
89. VERA LUCIA LIMA BASTOS OLIVEIRA
90. VERILENE  OLIVEIRA ALVES
91. VILMA OLIVEIRA SOARES

92. ZELINEIDE  RIBEIRO MASCARENHAS
93. ZENILDA DE JESUS OLIVEIRA
94. ZENILDE VIEIRA DOS SANTOS

CADASTRO RESERVA:

1.    ANACLEIDE  SOUZASILVA
2.    ANGELINA PASSOS SANTOS
3.    CALILA SOARES OLIVEIRA
4.    CARLUZE  DOS  REIS OLIVEIRA ARAUJO
5.    CATARINA MATOS MORAES SOuZA
6.    CRISTIANE  PEREIRA SAMPAIO
7.    DAIANE  FAGUNDES  DA SILVA
8.    DAMARES  REIS  DA SILVA
9.    DAMILE PINDOBEIRA OLIVEIRA

10. DENISE ARAUJO  DE OLIVEIRA

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

7

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

AB s5HEEEse .s..=.i_i." Ou
lpir5 Bah!a

T` lplRAE= %CEffifarmictpal

11.  EDIMILSON  FAGUNDES  DA SILVA

12.  EDIVANIA SANTOS SOUZA
13.  ELAINE SOUZA SILVA
14.  FABIOLA DE SOUZA REIS
15.  FELIPE  BATISTA DOS SANTOS
16. GILDEANE  DE JESUS TEIXEIRA SILVA
17. GIOVANA FRAGA REIS OLIVEIRA

18. HORTENCIA BATISTA DOS SANTOS
19.  IRANILDES DA SILVA DIAS

20. JAINE  FRAGA DA SILVA
21. JAQUELINE  DA  SILVA LIMA

22. JEANE SOUZA SILVA
23. JOSEMEIRE SOUZA SILVA
24. JULIANA DOS SANTOS CINTRA
25. KAILANE  DIAS  DE JESUS
26. LETICIA MASCARENHAS SANTOS
27. LILIANE SANTOS SODRE
28.  LUANA OLIVEIRA CORREIA
29.  LUANA REIS  DA SILVA
30.  LUCIENE ARAGAO OLIVEIRA  FIGUEREDO
31.  MARENY OLIVEIRA SANTOS
32.  MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA
33.  MARIA QUITERIA MACEDO  FRAGA
34.  MARINALVA OLIVEIRA DE JESUS
35. MARLI SANTANA DOS SANTOS
36.  MILENA DE  FATIMA JUVENAL

37. NATALIA JESUS  DA SILVA
38. NILDA NOVAlls  DA SILVA
39. PATRICIA BATISTA DOS SANTOS
40. PATRICIA FRAGA DA SILVA
41.  RENILDA SILVA  REIS

42.  ROSILDA DO AMOR DIVINO SILVA
43. SILVANETE   SOUZA DOS SANTOS
44. SIRLEIDE 0LIVEIRA SANTOS DIAS
45. SIRLENE SANTOS 0LIVEIRA
46. SOLANGE MARIA DOS SANTOS CONCEICAO
47. TAISE SILVA SANTOS
48. TATIANE JESUS DA SILVA
49. THAIS  FRAGA DA SILVA
50. VERA LUCIA BATISTA SANTOS SOUZA
51. ZENICLEIA FIGUEREDO  DOS SANTOS

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

8

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

fE7S5n- £S#-
`-I-`` 'plRA

I-

Art. 2o -Publique-so a classificagao  FINAL

Art.  3° - 0 Concurso Ptlblico tefa validade polo prazo de 02 anos, podendo ser

prorrogado par igual  perlodo, para atender o interesse ptlblico da administragao.

Art. 4° - Expegam-se os certiflcados de habilitaeao a todos os candidates

classificados.

Art.  5°-Prazo  recursal a partir da data de publlcaeao desta portaria at6 o dia  10-11-2023

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica9ao, revogando-se as

disposi9des em contfario.

g-whyg¥:==col,i:`£':^-

Superintendente Municipal de Cultura

Antonio Leone Souza Costa

¥ffifafrogiv

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-17T16:24:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182